



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Søndergade 58. Vinderup

Romancevej 4 B, 2730 Herlev

CVR-nr. 18 68 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Steen Hans Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Søndergade 58. Vinderup Romancevej 4 B 2730 Herlev
	CVR-nr.: 18 68 94 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Hans Nielsen, Administrator Rene Moer
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsejendommen Søndergade 58, Vinderup, der er udlejet som dagligvareforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.193.093 kr. mod 1.160.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.732 kr. mod 1.031.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.193.093	1.160.173
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-900.000	100.000
Driftsresultat	293.093	1.260.173
Andre finansielle indtægter	63.411	78.182
1 Øvrige finansielle omkostninger	-272.772	-307.055
Årets resultat	83.732	1.031.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.732	1.031.300
Disponeret i alt	83.732	1.031.300



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	13.700.000	14.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	13.700.000	14.600.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	829.747	898.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	829.747	898.416
Anlægsaktiver i alt	14.529.747	15.498.416
Omsætningsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	696	2.596
Periodeafgrænsningsposter	14.071	13.989
Tilgodehavender i alt	14.767	16.585
Likvide beholdninger	1.041.796	553.066
Omsætningsaktiver i alt	1.056.563	569.651
Aktiver i alt	15.586.310	16.068.067



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Overført resultat	7.969.472	8.161.740
Egenkapital i alt	7.969.472	8.161.740
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.933.931	7.246.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.933.931	7.246.885
Kortfristet del af langfristet gæld	305.988	299.023
Anden gæld	376.919	360.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	682.907	659.442
Gældsforpligtelser i alt	7.616.838	7.906.327
Passiver i alt	15.586.310	16.068.067
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>272.772</u>	<u>307.055</u>		
	272.772	307.055		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2018	<u>11.279.910</u>	<u>11.279.910</u>		
Kostpris 31. december 2018	11.279.910	11.279.910		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	3.320.090	3.420.090		
Årets regulering til dagsværdi	<u>-900.000</u>	<u>-100.000</u>		
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	2.420.090	3.320.090		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	13.700.000	14.600.000		
<p>Værdiansættelsen af investeringsejendommen er baseret på et normaliseret driftsresultat på t.kr. 1.160, et afkastkrav på 8,5%. Afkastkravet er fastsat under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table><tr><td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td><td style="text-align: right;">8,5%</td></tr></table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,5%
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,5%			
3. Andre tilgodehavender				
Mellemregning med lejer	<u>696</u>	<u>2.596</u>		
	696	2.596		



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.161.740	8.606.440
Årets overførte overskud eller underskud	83.732	1.031.300
Hævet i året	<u>-276.000</u>	<u>-1.476.000</u>
	<u>7.969.472</u>	<u>8.161.740</u>
Steen Hans Nielsen		
Kapitalandel 1. januar	4.080.870	4.303.220
Andel af årets resultat	41.866	515.650
Hævet i året	<u>-138.000</u>	<u>-738.000</u>
	<u>3.984.736</u>	<u>4.080.870</u>
Rene Moer		
Kapitalandel 1. januar	4.080.870	4.303.220
Andel af årets resultat	41.866	515.650
Hævet i året	<u>-138.000</u>	<u>-738.000</u>
	<u>3.984.736</u>	<u>4.080.870</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.239.919 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 13.700 t.kr.


